
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 887

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 21:06:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 6.852,00
Objeto:
O presente contrato tem por objeto o tratamento de desintoxicação e reabilitação em regime de
internação compulsória da Eliane de Fátima Santos, conforme processo judicial nº
1000747-62.2017.8.26.0025, necessitando da continuidade do tratamento adequado por parte da
Contratada.
Resumo:
O presente contrato tem por objeto o tratamento de desintoxicação e reabilitação em regime de
internação compulsória da Eliane de Fátima Santos, conforme processo judicial nº
1000747-62.2017.8.26.0025, necessitando da continuidade do tratamento adequado por parte da
Contratada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2018 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/887/po-presente-contrato-tem-por-objeto-o-tratamento-de-desintoxicacao-e-reabilitacao-em-regime-de-internacao-compulsoria-da-eliane-de-fatima-santos-conforme-processo-judicial-n-1000747-6220178260025-necessitando-da-continuidade-do-tratamento-adequado-por-parte-da-contratadap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f53525129c158ac165ac4525f07e4c4d.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2018 COMUNID... 26/01/2018 25/07/2018 R$ 6.852,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/116

